Fédération vaudoise des jeunesses campagnardes

Giron des jeunesses campagnardes, Hermenches

Saut en longueur fille

Nom Prénom Jeunesse Dossard Saut Appuis
1 Zippo Leila Ferreyres 780 473 457
2 Cherpillod Elodie Vucherens 793 466 466
3 Métraux Elise Les Diablerets 744 454 440
4  Magnenat Emma Goumoéns 758 453 453
5 Henrioud Létitia Rances 639 453 449
6 Hauser Cammie Les Charbonnieres 698 452 400
7  Sauvageat Elodie Dommartin/Villars-Tiercelin 690 445 440
8 Rouge Julie Forel (Lavaux) 786 442 435
9 Morel Joanie Montricher 779 433 422
10 Oulevey Maé Forel (Lavaux) 784 432 414
1 Corbaz Marion Forel (Lavaux) 785 426 425
12 Pidoux Ines Thierrens / Correvon 757 425 423
13 Bach Louanne Carrouge 848 415 402
14  Devallonné Loane Thierrens / Correvon 755 413 409
15 Duruz Coralie Pomy 645 413 407
16 Rose Dupertuis Maeva Curtilles 696 407 386
17 Girardin Camille Vucherens 792 400 397
18 Haenni Sophie Montricher 776 400 382
19 Haenni Valérie Montricher 777 393 389
20 Romy Aurélie Payerne 646 383 370
21 Haenni Kim Montricher 778 375 362
22 Miiller Lorie Rougemont 665 373 372
23 Allisson Carole Pomy 643 369 362
24 Gauthier Laure Payerne 714 368 365
25 Thuillard Doriane Seigneux-Henniez 661 367 355
26 Lavenex Claire Arnex-sur-Orbe 835 367 0
27 Leiser Doreen Froideville 760 366 364
28 Duruz Céline Pomy 644 357 350
29 Karlen Margaux Vuiteboeuf-Peney 749 354 353
30 Gauthey Léanne Arnex-sur-Orbe 830 351 333
31 Rapin Anaelle Payerne 710 350 320
32 Bach Lorene Carrouge 850 348 336
33 Kiffer Nell Vulliens 811 347 334
34 Barbey Nora Froideville 765 346 345
35 Rochat Elisa Champvent 673 346 339
36 Rapin Jenifer Payerne 711 346 335
37 Bruchez Eva Montpreveyres / Les 766 346 322
Cullayes

38 Rapin Emma Payerne 647 344 328
39 Jaton Mathilde Chapelle-Martherenges 742 343 334
40  Cherpillod Auriane Carrouge 845 342 337
11 Krieg Alice Chapelle-Martherenges 741 340 -1

42 Horisberger Marine Vulliens 809 339 312
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Nom
Ogay
Ammann

Guignard
Devaud
Kiffer
Monnier
Bolomey
Maire
Monnier
Gérold
Vuillet
Mazur
Bassa
Rey
Ethenoz
Glayre
Rosat
Nicod
Bach
Frischke
Martinis
Monney
Devanthéry
Maurer
Maurer
Fischer
Monnier
Nicod
Besson
Bissat
Chappuis
Schmid

Prénom
Auréane

Isaline

Charline
Nadege
Lilou
Romane
Julie
Julie
Camille
Zoé
Elia
Valérie
Lou-Anne
Mélanie
Cloé
Charlotte
Laeticia
Sarah
Noémie
Chiara
Loise
Noelia

Lilwenn Alice

Aline
Sophie
Lysiane

Clara

Clara
Océane
Manon

Eva

Loriane

Jeunesse
Arnex-sur-Orbe

Montpreveyres / Les
Cullayes

Les Charbonniéres
Le Mont-sur-Lausanne
Vulliens
Arnex-sur-Orbe
Carrouge
Chavornay
Arnex-sur-Orbe
Froideville
Froideville
Froideville
Thierrens / Correvon
Seigneux-Henniez
Carrouge
Le Mont-sur-Lausanne
Les Mosses
Vulliens
Carrouge
Vulliens
Agiez
Echallens
Les Charbonniéres
Payerne
Payerne
Les Mosses
Arnex-sur-Orbe
Vulliens
Froideville
Arnex-sur-Orbe
Vulliens
Les Mosses

Dossard
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767

699
801
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847
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762
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846
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802
839
815
763
827
813
807

Saut
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309
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2717
272
269
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261
242
230
207
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Appuis
336

331

290
287
316
324
297
319
267
314
312
307
299
289
291
230
274
281
297
287
273
273
270
262
271
255
254
231
228
0
202
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